平成24年９月28日

各      位

会 社 名 株式会社アメニティ

代 表 者 代表取締役社長 山戸 里志

（コード番号：2188）

問い合わせ先

役職･氏名 取締役社長室長 森田 利香

電 話 045-371-7676

第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の

払込完了に関するお知らせ

平成24年９月27日に開催の第２３期定時株主総会において、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

に関する件につき承認され、当該社債の払い込み手続きが本日完了いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．社債の名称  第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．社債の総額  金１５００万円

３．資金の使途  本社内モデルルーム兼研修設備建築資金

以上